PAGE
2

ПРОЕКТ
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»______________2013 г.                                                                      №________
О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 марта 1996 г.      № 84
Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от   4 марта 1996 г. № 84 «Об образовании государственных природных заказников» (с изменениями внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 декабря 2003 г. № 289) следующие изменения:

преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии федеральными законами «Об охране окружающей среды», «Об особо охраняемых природных территориях», «О животном мире», в целях сохранения биологического разнообразия, редких видов растений и животных, а также их местообитания Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:»;
пункт 2 признать утратившим силу;
дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Министерству природных ресурсов и экологии Чувашской Республики обеспечить представление в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чувашской Республике- Чувашии в установленном порядке документов, необходимых для внесения в государственный кадастр недвижимости сведений об ограничениях, связанных с особыми условиями использования территории государственных природных заказников, указанных в пункте 1 настоящего постановления.»;

в пункте 3 слова «Министерство природных ресурсов и охраны окружающей среды Чувашской Республики» заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»;
Положение об Алатырском государственном орнитологическом заказнике, утвержденное указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
Положение о государственном орнитологическом заказнике «Шомиковская колония серых цапель», утвержденное указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
Положение о государственном природном заказнике «Аттиковский остепненный склон», утвержденное указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
Положение о Козловском государственном природном заказнике «Ковыльная степь», утвержденное указанным постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики                                                                         И.Моторин

Z:\!!Общая для обмена.НАША\05_Отдел ПравО - Алякина\Все для ВЕЛИКОВОЙ\ПРОЕКТЫ НПА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА САЙТ\для размещения на сайт проект постановления КМ ЧР № 84\проект постановления.doc